

**ΒΑΡΙΝΟΤΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ, ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ, ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗΣ
ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ
ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2018
ΠΟΣΑ ΣΕ ΕΥΡΩ
ΑΡ. Γ.Ε.ΜΗ: 006943901000**

	ΣΗΜ.	<u>31/12/2018</u>	<u>31/12/2017</u>
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία			
<u>Ενσώματα πάγια</u>			
Ακίνητα		1.760.525,19	1.680.374,72
Μηχανολογικός εξοπλισμός		17.253,48	20.209,88
Λοιπός εξοπλισμός		23.802,23	31.764,95
Βιολογικά περιουσιακά στοιχεία		1,00	1,00
Σύνολο	3	1.801.581,90	1.732.350,55
<u>Άυλα πάγια στοιχεία</u>			
Λοιπά άυλα		54.728,41	76.369,14
Σύνολο	3	54.728,41	76.369,14
<u>Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία</u>			
Δάνεια και απατήσεις	4	2.969,66	2.969,66
Σύνολο		2.969,66	2.969,66
Σύνολο μη κυκλοφορούντων		1.859.279,97	1.811.689,35
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία			
<u>Αποθέματα</u>			
Έτοιμα και ημιτελή προϊόντα		65.693,29	75.220,00
Λοιπά αποθέματα		145,50	650,00
Σύνολο	5	65.838,79	75.870,00
<u>Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές</u>			
Εμπορικές απατήσεις	6	35.270,19	10.074,16
Λοιπές απατήσεις	7	37.564,90	21.306,15
Προπληρωμένα έξοδα	8	339,05	585,99
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	9	34.187,08	26.824,33
Σύνολο		107.361,22	58.790,63
Σύνολο κυκλοφορούντων		173.200,01	134.660,63
<u>Σύνολο ενεργητικού</u>		2.032.479,98	1.946.349,98
Καθαρή θέση			
<u>Καταβλημένα κεφάλαια</u>			
Κεφάλαιο	10	2.788.560,00	2.595.540,00
Σύνολο		2.788.560,00	2.595.540,00
<u>Αποθεματικά και αποτελέσματα εκ νέου</u>			
Αποτελέσματα εκ νέου		-1.056.569,01	-905.486,29
Σύνολο	11	-1.056.569,01	-905.486,29
Σύνολο καθαρής θέσης		1.731.990,99	1.690.053,71
Προβλέψεις			
Προβλέψεις για παροχές σε εργαζομένους		3.448,00	3.099,00
Σύνολο	12	3.448,00	3.099,00
Υποχρεώσεις			
<u>Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις</u>			
Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	13	6.700,00	0,00
Σύνολο		6.700,00	0,00
<u>Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις</u>			
Εμπορικές υποχρεώσεις	14	102.481,56	97.233,12
Λοιποί φόροι και τέλη	15	5.553,13	3.284,27
Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης	16	5.848,32	9.436,42
Λοιπές υποχρεώσεις	17	173.934,78	141.101,51
Έξοδα χρήσεως δουλευμένα	18	2.523,20	2.141,95
Σύνολο		290.340,99	253.197,27
Σύνολο υποχρεώσεων		297.040,99	253.197,27
<u>Σύνολο καθαρής θέσης, προβλέψεων και υποχρεώσεων</u>		2.032.479,98	1.946.349,98

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΚΑΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ
31ΗΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2018 (1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2018)
ΠΟΣΑ ΣΕ ΕΥΡΩ
ΑΡ. ΓΕΜΗ:006943901000

Κατάστασης Αποτελεσμάτων κατά λειτουργία			
	ΣΗΜ.	2018	2017
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	19	105.100,51	81.196,87
Κόστος πωλήσεων	20	100.372,46	68.091,74
Μικτό αποτέλεσμα		4.728,05	13.105,13
Λοιπά συνήθη έσοδα	21	61.902,42	57.137,02
		66.630,47	70.242,15
Έξοδα διοίκησης	22	217.045,96	231.679,14
Λοιπά έξοδα και ζημιές	23	1.483,33	1.234,80
Λοιπά έσοδα και κέρδη	24	1.063,06	2.803,58
Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων		-150.835,76	-159.868,21
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	25	6,79	6,89
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	26	253,75	284,99
Αποτέλεσμα προ φόρων		-151.082,72	-160.146,31
Φόροι εισοδήματος		0,00	0,00
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους		-151.082,72	-160.146,31